

Byte av medlemmarnas omklädningsrum (övervåningen)

Många damspelare vittnar om långa duschköer och trängsel i omklädningsrummen. Visste du att herrarnas omklädningsrum är betydligt större än damernas? Och att det där finns fler duschar, fönster för vädring och fler skåp? Frågan om att byta har tagits upp många gånger förut, men inget har hänt. Det har bemötts med motargument såsom "det finns statistik på att fler män passerar på övre plan". Det kan bero på att tillgängligheten för kvinnor att duscha är för dålig, och då väljer medlemmar att gå hem och duscha istället för att stå i kö och trängas.

Omklädningsrummen på övervåningen är till för medlemmar. Även om fördelningen mellan män och kvinnor i klubben är ca 50/50, och att det tom i nuläget är fler kvinnor i träningsverksamheten, så har herrarna, i alla år, haft de större omklädningsrummen.

Motargumenten förra året rörde främst den kommersiella verksamheten, exempelvis: "Majoritet av utomstående besökare är män". Därför rör denna motion bara medlemmarnas omklädningsrum på övervåningen.

Vi tycker att det är hög tid att byta!

/Frida Simmons, medlem

Styrelsens yttrande

Denna fråga har varit uppe till diskussion på ett antal årsmöten under flera års tid. Det är olyckligt att omklädningsrummen byggdes olika stora, men nu står vi där vi står.

Styrelsen har varje gång tagit frågan på allvar då det förutom det praktiska också blir en rättvisefråga. Det kan vid första anblick verka vara en enkel frågeställning. Men Beach Center används som sagt inte bara av medlemmar, utan också av besökare i form av eventdeltagare samt kompisgäng och det skiljer sig kraftigt åt i fördelningen kvinnor/män beroende på vilken grupp man analyserar. Därav hänvisningen till besökarsiffror i tidigare yttranden. Färska siffror från innevarande år:

- Från 1 januari till oktober 2023 har det passerat 22 300 passeringar på övervåningen, fördelat ca 14 000 män och ca 7000 kvinnor.

Det är föreningens (GBCs) helägda aktiebolag Ipanema Beach AB med VD som har i uppdrag av GBC att drifva anläggningen. Att fördela ytorna i anläggningen ingår i det uppdraget. Trots personalens varningar om hög risk för negativa konsekvenser som till och med kan leda till inte bara förvirring/känsliga situationer när personer går fel utan också ekonomiskt tapp om eventbesökare inte kommer tillbaka [så anser GBC styrelse att denna](#)

fråga måste tas till en punkt där det antingen blir bättre för de kvinnliga medlemmarna utan att det blir ohållbart för de manliga medlemmarna och/eller för ekonomin, eller där det visar sig bli en så ohållbar situation så att det måste bytas tillbaka.

Styrelsen föreslår därför årsmötet att:

- Tillse att GBC styrelse starkt rekommenderar att Ipanema Beach AB:s styrelse tar beslut om att följa motionärens förslag att byta omklädningsrum för kvinnor/män på övervåningen och utvärderar kontinuerligt. Med tillägget att om personalen ser att det får ohållbara konsekvenser för verksamheten ska bytet kunna tas tillbaka i samråd med GBC styrelse. Antalet passeringar ska utvärderas samt se om det har blivit negativa ekonomiska konsekvenser i verksamheten (att det påverkar mängden företagsevent, antalet träningsgrupper etc) som kan härledas till bytet.

/GBC Styrelse
8 november 2023